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PÅ MÅNDAG SLÄPPS LYKOS JULKALENDRAR!

Intresset för årets julkalendrar från Lyko är större än någonsin! Förra året sålde alla kalendrar 
slut, vår mest exklusiva adventskalender 24K, sålde slut snabbast, på mindre än en timme.

Därför publicerar vi exakt tidpunkt för när de släpps till försäljning.
-Måndag 3 oktober kl 12.00 (CET)

”I år har fler än någonsin tidigare lagt kalendrar i bevakning inför släppet. Våra adventskalendrar har 
ökat i popularitet för varje år, sannolik för att de innehåller en stor bredd av skönhetsvarumärken 
och är prisvärda. Något att unna sig själv eller ge till någon som förtjänar 24 överraskningar ända 
fram till julafton. Den perfekta gåvan!” säger Julia Ivarsson, Brand Manager, Lyko

Lykos adventskalendrar släpps i fyra versioner:

Me-phoria, Pris 1299 kr, värd ca 6200 kr
Årets nya pärla fullproppad med beauty: Hårvård, hudvård, smink och massa härligheter. 
Innehåller bl.a. överraskningar från Moroccanoil, Davroe och Mantle.

Man-datories, Pris 999 kr, värd ca 5100 kr
Årets groomingkalender. En komplett uppsättning skäggvård, doft och styling till män. Innehåller 
bl.a. egentid från Recipe for men, Dermalogica och Filorga.

24K, Pris 2499 kr, värd ca 10 400 kr
Vår elegantaste kalender – 24 luckor ren lyx. Hudvård, hårvård och smink. Innehåller bl.a. 
produkter från Anastasia Beverly Hills, Dr. Barbara Sturm och Tanrevel.

By Lyko -Days of Bea-you-ty, Pris 799 kr, värd ca 3180 kr
Vår helt egen kalender – 25 luckor fulla av smink, hudvård, hårvård och spakänsla från By Lyko.

Självklart listas det fullständiga innehållet för varje adventskalender. Lägg in tiden i din eller din 
partners kalender för att öka chanserna att få ett exemplar. Vi reserverar oss för slutförsäljning.

För mer information vänligen kontakta

Tom Thörnblom, Kommunikation- & hållbarhetschef, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com
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Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetsspecialist med marknadens bredaste sortiment, som 
inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 31 helägda 
integrerade butiker och salonger i Sverige och Norge samt en business to business-verksamhet 
med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten sysselsätter 
närmare 1000 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)
8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.
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